
                                       

                
                                                                      

U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

R E K T O R Á T 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
  
 Tel. : +420 585 631 118 
 FAX : +420 585 631 012 
 E-mail : veronika.sovova@upol.cz 
 
 Váš dopis/Ze dne Naše  značka Vyřizuje/Linka V  Olomouci 

 
 
   
     
 

                                      224/VS/OVZ/2013 Sovová/1118                         13.5.2013 
 

Věc : Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Zajištění jazykových kurzů v zahraničí 
pro projekt „TERA““, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 25 
písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 1: 
 
 
1.) Zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek uvedenou v bodě 7.1. Zadávací 
dokumentace takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. května 2013 ve 14:00 hod. 
 
2.) Zadavatel mění termín konání otevírání obálek uvedený v bodě 7.2. zadávací 
dokumentace takto: 
Otevírání obálek se uskuteční dne 23. května 2013 ve 14:00 hod. 
 
 
3.) Otázka:. Požaduje zadavatel jazykovou školu, která pořádá veškeré kurzy pouze pro 
osoby starší 30 let? Nebo, jen konkrétní jazykový kurz, ve kterém nemůže být osoba mladší 
30 let a tohoto kurzu by se zúčastnil Váš účastník? 
Odpověď: Zadavatel požaduje, aby jazyková škola, nebo její část, zajišťovala kurzy pouze 
pro klienty starší 30 let. 

 
4.) Otázka: Kdy uvažujete o termínech jazykových kurzů v Rusku?  



                                       

                

 

Odpověď: Jazykové kurzy v Rusku se uskuteční v období srpen 2013 – leden 2015. 
Přesnější termíny budou na základě průběžných objednávek. Přehled výjezdů na prvních 
šest měsíců bude dodavateli předán při podpisu smlouvy. 

 
5.) Otázka: Požaduje zadavatel, aby kurz odborných lekcí ruštiny obsahoval všechny 4 
kategorie (obchodní ruština,ruská média, ruské literatura, kultura), nebo může být splněno 
jen něco z těchto kategorií?  
Odpověď: 5 specializovaných lekcí odborné ruštiny týdně nemusí zahrnovat všechny 4 
uvedené kategorie (obchodní ruština, ruská média, ruská literatura, kultura) – primárně jsou 
požadovány specializované lekce zaměřené na ruskou kulturu, literaturu a média. 
 
 
6.) Otázka: V případě odvozu z letiště do ubytování a zpět požaduje zadavatel pouze lokální 
transfer v Londýně a Petrohradě, nebo i letecké zajištění z ČR či nejbližších letišť v okolí ČR 
do Londýna a Petrohradu? 
Odpověď: Zadavatel požaduje pouze lokální transfer - odvoz z letiště do ubytování a zpět, 
nikoli o letecké zajištění z ČR či nejbližších letišť v okolí ČR do Londýna a Petrohradu. 
 
 
7.) Otázka: část A-trvá zadavatel na tom, aby jazyková škola byla členem Business English 
UK? 
Odpověď: Zadavatel nepožaduje členství v Business English UK. Požadavek na akreditaci 
od British Council zůstává zachován.  
 
 

S pozdravem 
 
 

 
          Mgr. Veronika Sovová 
      Oddělení veřejných zakázek  
 
  
 
 
 


		2013-05-13T11:09:22+0200
	Veronika Sovová




